

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

積 算 書

令 和 6 年 度

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

九州地方整備局

港 名 志布志港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目 の 細 分 工事費

積 算 番 号 18-20-23-030

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					336,921,936	
					345,726,229	8,804,293
岸壁					336,921,936	
					345,726,229	8,804,293
海上地盤改良工					17,854,356	
					18,213,168	358,812
床掘工					17,854,356	
					18,213,168	358,812
グラブ床掘					17,854,356	
					18,213,168	358,812
1-1 グラブ床掘(1)	粘土質土砂 N値10未満 水深15m未満	m 3	4,420.00	1,179	5,211,180	
			4,420.00	1,202	5,312,840	101,660
1-2 グラブ床掘(2)	粘土質土砂 N値10未満 水深15～30m未満	m 3	4,186.00	1,228	5,140,408	
			4,186.00	1,252	5,240,872	100,464
1-3 グラブ床掘(3)	砂質土砂 N値10未満 水深15～30m未満	m 3	1,536.00	1,420	2,181,120	
			1,536.00	1,448	2,224,128	43,008
1-4 グラブ床掘(4)	砂質土砂 N値30～50未満 水深15～30m未満	m 3	370.00	5,419	2,005,030	
			370.00	5,524	2,043,880	38,850
1-5 グラブ床掘(5)	岩盤(軟質) 水深15～30m未満	m 3	278.00	7,521	2,090,838	
			278.00	7,666	2,131,148	40,310
1-6 グラブ浚渫船(硬土盤用)拘束	鋼D 5.5m3×1船団	式	1.00	1,225,780	1,225,780	
			1.00	1,260,300	1,260,300	34,520
土捨工					47,100,778	
					48,986,284	1,885,506
土運船運搬工					4,197,310	
					4,413,110	215,800
土運船運搬					4,197,310	
					4,413,110	215,800
1-7 土運船運搬	曳航土運船(密閉式)鋼650m3積	m 3	10,790.00	389	4,197,310	
			10,790.00	409	4,413,110	215,800
揚土土捨工					13,088,270	
					13,681,720	593,450
リクレーマ揚土					13,088,270	
					13,681,720	593,450

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 リクレーマ揚土	鋼DE 1, 200PS型	m 3	10, 790. 00	1, 213	13, 088, 270	593, 450
			10, 790. 00	1, 268	13, 681, 720	
土工					29, 815, 198	1, 076, 256
					30, 891, 454	
積込(ルーズ)					7, 027, 660	203, 616
					7, 231, 276	
1-9 積込(ルーズ)	揚土土捨場	m 3	29, 088. 00	241. 6	7, 027, 660	203, 616
			29, 088. 00	248. 6	7, 231, 276	
土砂等運搬					13, 171, 046	575, 942
					13, 746, 988	
1-10 土砂等運搬	揚土土捨場～土砂仮置場	m 3	29, 088. 00	452. 8	13, 171, 046	575, 942
			29, 088. 00	472. 6	13, 746, 988	
押土(ルーズ)					5, 683, 795	157, 075
					5, 840, 870	
1-11 押土(ルーズ)	揚土土捨場	m 3	29, 088. 00	195. 4	5, 683, 795	157, 075
			29, 088. 00	200. 8	5, 840, 870	
整地					3, 932, 697	139, 623
					4, 072, 320	
1-12 整地	土砂仮置場	m 3	29, 088. 00	135. 2	3, 932, 697	139, 623
			29, 088. 00	140	4, 072, 320	
基礎工					79, 134, 200	1, 554, 574
					80, 688, 774	
基礎捨石工					79, 134, 200	1, 554, 574
					80, 688, 774	
基礎捨石					36, 604, 282	25, 938
					36, 630, 220	
1-13 捨石投入	雑石5～100kg/個程度	m 3	2, 882. 00	12, 701	36, 604, 282	25, 938
			2, 882. 00	12, 710	36, 630, 220	
捨石本均し					39, 481, 582	1, 418, 343
					40, 899, 925	
1-14 捨石本均し(1)	(±)5cm 雑石5～100kg/個程度 (水深10～15m未満)	m 2	393. 00	20, 115	7, 905, 195	271, 563
			393. 00	20, 806	8, 176, 758	
1-15 捨石本均し(2)	(±)5cm 雑石5～100kg/個程度 (水深15～20m未満)	m 2	1, 251. 00	23, 349	29, 209, 599	1, 060, 848
			1, 251. 00	24, 197	30, 270, 447	

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-16 捨石本均し(3)	(±)5cm(荒均し済み±50cm) (水深15~20m未満)		124.00	19,087	2,366,788	
		m ²	124.00	19,780	2,452,720	85,932
捨石荒均し					3,048,336	
					3,158,629	110,293
1-17 捨石荒均し(1)	(±)30cm 雑石5~100kg/個程度 (水深10~15m未満)		24.00	10,281	246,744	
		m ²	24.00	10,634	255,216	8,472
1-18 捨石荒均し(2)	(±)30cm 雑石5~100kg/個程度 (水深15~20m未満)		233.00	12,024	2,801,592	
		m ²	233.00	12,461	2,903,413	101,821
本体工 [ケーソン式]					192,490,039	
					197,495,440	5,005,401
ケーソン進水据付工					25,749,320	
					27,224,860	1,475,540
上蓋					2,705,996	
					2,970,676	264,680
1-19 ケーソン据付用上蓋取付・取外(1)	2,118t/函 (取付1)		1.00	676,499	676,499	
		函	1.00	742,669	742,669	66,170
1-20 ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)	2,927t/函		3.00	676,499	2,029,497	
		函	3.00	742,669	2,228,007	198,510
据付					23,043,324	
					24,254,184	1,210,860
1-21 ケーソン据付(ウインチ方式)(ICT)(1)	2,118t/函 (取付1)		1.00	5,653,500	5,653,500	
		函	1.00	5,945,979	5,945,979	292,479
1-22 ケーソン据付(ウインチ方式)(ICT)(2)	2,927t/函		3.00	5,796,608	17,389,824	
		函	3.00	6,102,735	18,308,205	918,381
中詰工					158,892,659	
					162,217,360	3,324,701
中詰					158,892,659	
					162,217,360	3,324,701
1-23 中詰材投入(現場投入渡し)	調整土砂 A 150					
		m ³	19,608.00	6,360	124,706,880	
1-24 中詰排水			1.00	32,684,356	32,684,356	
		式	1.00	35,920,738	35,920,738	3,236,382
1-25 中詰均し			1,147.00	1,309	1,501,423	
		m ²	1,147.00	1,386	1,589,742	88,319

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
蓋コンクリートエ					7,848,060	
					8,053,220	205,160
蓋コンクリート					7,848,060	
					8,053,220	205,160
1-26 蓋コンクリート運搬(台船バケット)			230.00	7,566	1,740,180	
		m 3	230.00	8,458	1,945,340	205,160
1-27 蓋コンクリート打設	18N-8-40BB W/C≤65%					
		m 3	230.00	26,556	6,107,880	
裏込・裏埋工						
					342,563	
裏込工						
					342,563	
目地板						
					342,563	
1-28 防砂目地板取付	B=1.0m、t=5mm					
		m	13.00	26,351	342,563	
共通仮設費(積上)					69,445,266	
					71,742,068	2,296,802
共通仮設					69,445,266	
					71,742,068	2,296,802
共通仮設費					69,445,266	
					71,742,068	2,296,802
回航・えい航費					47,260,502	
					49,018,098	1,757,596
回航					45,801,322	
					47,427,018	1,625,696
1-29 回航費(1)	グラブ浚渫船(硬土盤用)鋼D5.5m3、高知港～志布志港(往路)		1.00	9,834,909	9,834,909	
		回	1.00	9,994,031	9,994,031	159,122
1-30 回航費(2)	グラブ浚渫船(硬土盤用)鋼D5.5m3、志布志港～高知港(復路)		1.00	9,834,909	9,834,909	
		回	1.00	9,994,031	9,994,031	159,122
1-31 回航費(3)	②曳航土運船(密閉式)650m3、佐世保港～志布志港(往路)		1.00	2,155,314	2,155,314	
		回	1.00	2,259,889	2,259,889	104,575
1-32 回航費(4)	②曳航土運船(密閉式)650m3、志布志港～佐世保港(復路)		1.00	2,155,314	2,155,314	
		回	1.00	2,259,889	2,259,889	104,575

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-33 回航費(5)	リクレーマ船 鋼DE1, 200PS、若松港～志布志港(往路)	回	1.00	10,910,438	10,910,438	
		回	1.00	11,459,589	11,459,589	549,151
1-34 回航費(6)	リクレーマ船 鋼DE1, 200PS、志布志港～若松港(復路)	回	1.00	10,910,438	10,910,438	
		回	1.00	11,459,589	11,459,589	549,151
えい航					1,459,180	
					1,591,080	131,900
1-35 えい航費(1)	①曳航土運船(密閉式)650m3積、波見港～志布志港(往路)	回	1.00	204,206	204,206	
		回	1.00	216,811	216,811	12,605
1-36 えい航費(2)	①曳航土運船(密閉式)650m3積、波見港～志布志港(復路)	回	1.00	204,206	204,206	
		回	1.00	216,811	216,811	12,605
1-37 えい航費(3)	起重機船 鋼D200t吊 波見港～志布志港(往路)	回	1.00	525,384	525,384	
		回	1.00	578,729	578,729	53,345
1-38 えい航費(4)	起重機船 鋼D200t吊 志布志港～波見港(復路)	回	1.00	525,384	525,384	
		回	1.00	578,729	578,729	53,345
運搬費					1,740,168	
					1,832,173	92,005
建設機械器具等運搬					1,740,168	
					1,832,173	92,005
1-39 分解組立運搬(1)	クローラクレーン(油)55t吊(往復)	式	1.00	1,245,795	1,245,795	
		式	1.00	1,319,807	1,319,807	74,012
1-40 分解組立運搬(2)	ブルドーザ[湿地]20t級(往復)	式	1.00	494,373	494,373	
		式	1.00	512,366	512,366	17,993
事業損失防止施設費					10,049,900	
					10,053,300	3,400
水質汚濁防止柵					10,049,900	
					10,053,300	3,400
1-41 汚濁防止柵設置	20m×20m	基	1.00	1,236,000	1,236,000	
1-42 汚濁防止柵撤去	20m×20m	基	1.00	1,060,900	1,060,900	
1-43 汚濁防止柵損料等	20m×20m H=21m	式	1.00	7,753,000	7,753,000	
		式	1.00	7,756,400	7,756,400	3,400
安全費					10,264,854	
					10,708,785	443,931

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					9,990,936 10,421,433	430,497
1-44 安全監視船(1)	床掘時		1.00	755,311	755,311	
		式	1.00	786,167	786,167	30,856
1-45 安全監視船(2)	捨石本均し時、捨石均し時、潜水探査時、ケーソン据付時		1.00	9,235,625	9,235,625	
		式	1.00	9,635,266	9,635,266	399,641
探査					273,918 287,352	13,434
1-46 設標			1.00	7,887	7,887	
		地点	1.00	8,435	8,435	548
1-47 潜水探査			707.00	216	152,712	
		m 2	707.00	223	157,661	4,949
1-48 報告書作成			1.00	104,319	104,319	
		式	1.00	111,856	111,856	7,537
1-49 業務成果品			1.00	9,000	9,000	
		式	1.00	9,400	9,400	400
水雷・傷害等保険料					29,842 29,712	-130
水雷保険料					27,115 26,985	-130
1-50 水雷保険料(1)	グラブ浚渫船(硬土盤用)鋼D5.5m3×1隻		1.00	13,480	13,480	
		式	1.00	13,350	13,350	-130
1-51 水雷保険料(2)	曳航土運船(密閉式)鋼650m3積×2隻					
		式	1.00	9,090	9,090	
1-52 水雷保険料(3)	潜水土船 D270PS型×1隻					
		式	1.00	4,545	4,545	
傷害保険料					2,727	
1-53 傷害保険料	潜水土					
		式	1.00	2,727	2,727	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-54 技術管理費	諸経費動向調査(1工事)	式	1.00	100,000	100,000	
直接測量費					2,944,642	
					3,602,241	657,599
測量業務					2,944,642	
					3,602,241	657,599
マルチビーム測深					2,944,642	
					3,602,241	657,599
マルチビーム測深(起工時)					1,520,419	
					1,598,358	77,939
測量準備					318,098	
					334,554	16,456
2-1 測量準備(ICT)			1.00	169,074	169,074	
		式	1.00	181,244	181,244	12,170
2-2 機材運搬(2往復当り)			1.00	149,024	149,024	
		式	1.00	153,310	153,310	4,286
水深測量					629,115	
					649,008	19,893
2-3 艀装テスト(ICT)			1.00	622,384	622,384	
		式	1.00	642,091	642,091	19,707
2-4 測深(ICT)			0.01	673,165	6,731	
		k m 2	0.01	691,720	6,917	186
成果					573,206	
					614,796	41,590
2-5 測深データ整理			1.00	573,206	573,206	
		式	1.00	614,796	614,796	41,590
マルチビーム測深(竣工時)					1,350,223	
					1,912,883	562,660
測量準備					149,024	
					153,310	4,286
2-6 機材運搬(2往復当り)			1.00	149,024	149,024	
		式	1.00	153,310	153,310	4,286
水深測量					627,993	
					647,855	19,862

合併積算内訳表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-7 艀装テスト(ICT)			1.00	622,384	622,384	
		式	1.00	642,091	642,091	19,707
2-8 測深(ICT)			0.01	560,971	5,609	
		k m 2	0.01	576,433	5,764	155
成果					573,206	
					1,111,718	538,512
2-9 測深データ整理			1.00	573,206	573,206	
		式	1.00	1,111,718	1,111,718	538,512
直接経費					74,000	
					91,000	17,000
成果					74,000	
					91,000	17,000
2-10 業務成果品			1.00	74,000	74,000	
		式	1.00	91,000	91,000	17,000
直接原価					256,006	
					267,285	11,279
設計業務					256,006	
					267,285	11,279
ICT測深					256,006	
					267,285	11,279
直接人件費					248,550	
					259,500	10,950
成果					248,550	
					259,500	10,950
3-1 3次元設計データ作成(ICT)			1.00	248,550	248,550	
		施設	1.00	259,500	259,500	10,950
直接経費					7,456	
					7,785	329
成果					7,456	
					7,785	329
3-2 事務用品費			1.00	7,456	7,456	
		式	1.00	7,785	7,785	329

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					336,921,936	
					345,726,229	8,804,293
間接工事費	98,660,293 + 97,875,326				196,535,619	
	101,591,970 + 105,567,094				207,159,064	10,623,445
共通仮設費（計）	69,445,266 + 27,896,535 + 1,318,492				98,660,293	
	71,742,068 + 28,497,940 + 1,351,962				101,591,970	2,931,677
共通仮設費（積上）					69,445,266	
					71,742,068	2,296,802
共通仮設費（率）	346,971,836 × 8.04% ((3.80% × 1.68 + 1.50%) × 1.02)				27,896,535	
	355,779,529 × 8.01% ((3.78% × 1.68 + 1.50%) × 1.02)				28,497,940	601,405
現場環境改善費	346,971,836 × 0.38%				1,318,492	
	355,779,529 × 0.38%				1,351,962	33,470
現場管理費	435,582,229 × 22.47% ((20.54% + 1.28%) × 1.03)				97,875,326	
	447,318,199 × 23.60% ((21.63% + 1.28%) × 1.03)				105,567,094	7,691,768
工事原価	336,921,936 + 196,535,619				533,457,555	
	345,726,229 + 207,159,064				552,885,293	19,427,738
一般管理費等	533,457,555 × 13.48% (13.48% × 1.00) - 1,016				71,909,062	
	552,885,293 × 13.40% (13.40% × 1.00) - 5,305				74,081,324	2,172,262
契約保証費						
	533,457,555 × 0.04%				213,383	
工事価格	533,457,555 + 71,909,062 + 213,383				605,580,000	
	552,885,293 + 74,081,324 + 213,383				627,180,000	21,600,000
直接測量費					2,944,642	
					3,602,241	657,599
諸経費	2,944,642 × 75.4% - 4,902				2,215,358	
	3,602,241 × 73.8% - 694				2,657,759	442,401
測量作業費	2,944,642 + 2,215,358				5,160,000	
	3,602,241 + 2,657,759				6,260,000	1,100,000
測量業務価格					5,160,000	
					6,260,000	1,100,000
直接原価	248,550 + 7,456				256,006	
	259,500 + 7,785				267,285	11,279
直接人件費					248,550	
					259,500	10,950

合併積算総括表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					7,456 7,785	329
その他原価	248,550 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) 259,500 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				133,844 139,740	5,896
業務原価	256,006 + 133,844 267,285 + 139,740				389,850 407,025	17,175
一般管理費等	389,850 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 9,784 407,025 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 6,207				200,150 212,975	12,825
業務価格	389,850 + 200,150 407,025 + 212,975				590,000 620,000	30,000
合計価格	605,580,000 + 5,160,000 + 590,000 627,180,000 + 6,260,000 + 620,000				611,330,000 634,060,000	22,730,000
消費税等相当額	611,330,000 × 10.00% 634,060,000 × 10.00%				61,133,000 63,406,000	2,273,000
請負工事費					672,463,000 697,466,000	25,003,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-1

名称：グラブ床掘(1) 粘土質土砂 N値10未満 水深15m未満

1日当り (2302m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,427,479.00	2,427,479	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	326,494.00	326,494	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,753,973.00	13,769		
合 計	作業能力：2,302.00m ³			1,202.00	2,767,742		

番号：1-2

名称：グラブ床掘(2) 粘土質土砂 N値10未満 水深15～30m未満

1日当り (2210m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,427,479.00	2,427,479	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	326,494.00	326,494	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,753,973.00	13,769		
合 計	作業能力：2,210.00m ³			1,252.00	2,767,742		

番号：1-3

名称：グラブ床掘(3) 砂質土砂 N値10未満 水深15～30m未満

1日当り (1911m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,427,479.00	2,427,479	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	326,494.00	326,494	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,753,973.00	13,769		
合 計	作業能力：1,911.00m ³			1,448.00	2,767,742		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-4

名称：グラブ床掘(4) 砂質土砂 N値30～50未満 水深15～30m未満

1日当り (501m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m3	日	1.00	2,427,479.00	2,427,479	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	326,494.00	326,494	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,753,973.00	13,769		
合 計	作業能力：501.00m3			5,524.00	2,767,742		

番号：1-5

名称：グラブ床掘(5) 岩盤(軟質) 水深15～30m未満

1日当り (361m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m3	日	1.00	2,427,479.00	2,427,479	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	326,494.00	326,494	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,753,973.00	13,769		
合 計	作業能力：361.00m3			7,666.00	2,767,742		

番号：1-6

名称：グラブ浚渫船(硬土盤用)拘束 鋼D 5.5m3×1船団

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m3	日	1.00	1,066,990.00	1,066,990	供用	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	193,310.00	193,310	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,260,300.00	1,260,300		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-7

名称：土運船運搬 曳航土運船(密閉式)鋼650m3積

1日当り (1761m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼650m3積(密閉式)	日	2.00	199,996.00	399,992	10H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	317,884.00	317,884	2.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	717,876.00	3,589		
合 計	作業能力：1,761.00m3			409.00	721,465		

番号：1-8

名称：リクレーマ揚土 鋼DE 1,200PS型

1日当り (1761m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚土船(リクレーマ船)	鋼DE 1200PS型	日	1.00	1,927,248.00	1,927,248	5.00H / 10H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 10t吊	日	1.00	294,934.00	294,934	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,222,182.00	11,110		
合 計	作業能力：1,761.00m3			1,268.00	2,233,292		

番号：1-9

名称：積込(ルーズ) 揚土土捨場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	揚土土捨場	m3	1.00	248.6	248.6		
合 計	作業能力：1.00m3			248.6	248.6		

番号：1-10

名称：土砂等運搬 揚土土捨場～土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	揚土土捨場～土砂仮置場	m3	1.00	472.6	472.6		
合 計	作業能力：1.00m3			472.6	472.6		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-11
 名称：押土(ルーズ) 揚土土捨場 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
押土(ルーズ)	揚土土捨場	m3	1.00	200.8	200.8		
合 計	作業能力：1.00m3			200.8	200.8		

番号：1-12
 名称：整地 土砂仮置場 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	土砂仮置場	m3	1.000	140	140		
合 計	作業能力：1.00m3			140	140		

番号：1-13
 名称：捨石投入 雑石5～100kg/個程度 1000m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	5～100kg/個	m3	1,300.00	9,500.00	12,350,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.44	190,466.00	274,271	8H	
施工管理システム		日	1.44	16,302.00	23,474		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,647,745.00	63,238		
合 計	作業能力：1,000.00m3			12,710.00	12,710,983		

番号：1-14
 名称：捨石本均し(1) (±)5cm 雑石5～100kg/個程度 (水深10～15m未満) 1日当り (9.2m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,466.00	190,466	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	190,466.00	952		
合 計	作業能力：9.20m2			20,806.00	191,418		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-15
 名称：捨石本均し(2) (±)5cm 雑石5～100kg/個程度 (水深15～20m未満) 1日当り (10.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	247,991.00	247,991	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	247,991.00	1,239		
合 計	作業能力：10.30m ²			24,197.00	249,230		

番号：1-16
 名称：捨石本均し(3) (±)5cm(荒均し済み±50cm) (水深15～20m未満) 1日当り (12.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	247,991.00	247,991	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	247,991.00	1,239		
合 計	作業能力：12.60m ²			19,780.00	249,230		

番号：1-17
 名称：捨石荒均し(1) (±)30cm 雑石5～100kg/個程度 (水深10～15m未満) 1日当り (18m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,466.00	190,466	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	190,466.00	952		
合 計	作業能力：18.00m ²			10,634.00	191,418		

番号：1-18
 名称：捨石荒均し(2) (±)30cm 雑石5～100kg/個程度 (水深15～20m未満) 1日当り (20m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	247,991.00	247,991	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	247,991.00	1,239		
合 計	作業能力：20.00m ²			12,461.00	249,230		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-19
 名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(1) 2,118t/函 (取付1) 1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	100,800.00	100,800		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	1,040,872.00	520,436	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	242,867.00	121,433	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			742,669.00	742,669		

番号：1-20
 名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(2) 2,927t/函 1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	100,800.00	100,800		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	1,040,872.00	520,436	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	242,867.00	121,433	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			742,669.00	742,669		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-21

名称：ケーソン据付(ウインチ方式)(ICT)(1) 2.118t/函 (取付1)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,408,714.00	1,408,714	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	157,965.00	157,965	8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	291,764.00	291,764	4.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	494,716.00	494,716	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,466.00	190,466	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	257,351.00	257,351	8H	
特殊作業員		人	2.80	29,610.00	82,908		
とび工		人	2.80	28,140.00	78,792		
普通作業員		人	4.20	20,900.00	87,780		
施工管理システム		日	1.00	2,690,500.00	2,690,500		
施工管理システム操作員		人	1.00	60,000.00	60,000		
雑材料	全体の%	%	2.50	5,800,956.00	145,023		
合 計	作業能力：1.00函			5,945,979.00	5,945,979		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-22

名称：ケーソン据付(ウインチ方式)(ICT)(2) 2,927t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,408,714.00	1,408,714	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	157,965.00	157,965	8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	291,764.00	291,764	4.00H / 8H	
引船	鋼D 2500PS型	日	1.00	612,008.00	612,008	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,466.00	190,466	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	257,351.00	257,351	8H	
特殊作業員		人	3.20	29,610.00	94,752		
とび工		人	3.20	28,140.00	90,048		
普通作業員		人	4.80	20,900.00	100,320		
施工管理システム		日	1.00	2,690,500.00	2,690,500		
施工管理システム操作員		人	1.00	60,000.00	60,000		
雑材料	全体の%	%	2.50	5,953,888.00	148,847		
合 計	作業能力：1.00函			6,102,735.00	6,102,735		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-24

名称：中詰排水

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	28.00	911,652.00	25,526,256	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	28.00	242,867.00	6,800,276	2.00H / 8H	
とび工		人	28.00	28,140.00	787,920		
普通作業員		人	56.00	20,900.00	1,170,400		
発動発電機(排出ガス対策型)	150kVA	日	56.00	21,938.00	1,228,528		
水中ポンプ(海水仕様)	口径200mm 揚程10m	日	84.00	2,722.00	228,648		
雑材料	全体の%	%	0.50	35,742,028.00	178,710		
合 計	作業能力：1.00式			35,920,738.00	35,920,738		

番号：1-25

名称：中詰均し

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	20,900.00	137,940		
雑材料	全体の%	%	0.50	137,940.00	689		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,386.00	138,629		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-26

名称：蓋コンクリート運搬(台船バケット) 100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	0.65	647,212.00	420,687	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.30	157,965.00	205,354	8H	
引船	鋼D 600PS型	日	0.65	225,623.00	146,654	2.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	55t吊	日	0.33	73,360.00	24,208	8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	7.80	5,730.00	44,694		
雑材料	全体の%	%	0.50	841,597.00	4,207		
合 計	作業能力：100.00m ³			8,458.00	845,804		

番号：1-29

名称：回航費(1) グラブ浚渫船(硬土盤用)鋼D5.5m³、高知港～志布志港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,300,000.00	2,300,000		
運転費		式	1.00	1,674,331.00	1,674,331		
損料		式	1.00	5,336,860.00	5,336,860		
回航保険料		式	1.00	251,661.00	251,661		
旅費等		式	1.00	431,179.00	431,179		
合 計	作業能力：1.00回			9,994,031.00	9,994,031		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-30
 名称：回航費(2) グラブ浚渫船(硬土盤用)鋼D5.5m3、志布志港～高知港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,300,000.00	2,300,000		
運転費		式	1.00	1,674,331.00	1,674,331		
損料		式	1.00	5,336,860.00	5,336,860		
回航保険料		式	1.00	251,661.00	251,661		
旅費等		式	1.00	431,179.00	431,179		
合 計	作業能力：1.00回			9,994,031.00	9,994,031		

番号：1-31
 名称：回航費(3) ②曳航土運船(密閉式)650m3、佐世保港～志布志港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	985,753.00	985,753		
損料		式	1.00	1,075,190.00	1,075,190		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	80,952.00	80,952		
合 計	作業能力：1.00回			2,259,889.00	2,259,889		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-32
 名称：回航費(4) ②曳航土運船(密閉式)650m3、志布志港～佐世保港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	985,753.00	985,753		
損料		式	1.00	1,075,190.00	1,075,190		
回航保険料		式	1.00	6,544.00	6,544		
旅費等		式	1.00	80,952.00	80,952		
合 計	作業能力：1.00回			2,259,889.00	2,259,889		

番号：1-33
 名称：回航費(5) リクレーマ船 鋼DE1,200PS、若松港～志布志港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,950,000.00	2,950,000		
運転費		式	1.00	2,554,331.00	2,554,331		
損料		式	1.00	5,457,560.00	5,457,560		
回航保険料		式	1.00	372,021.00	372,021		
旅費等		式	1.00	125,677.00	125,677		
合 計	作業能力：1.00回			11,459,589.00	11,459,589		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-34
 名称：回航費(6) リクレーマ船 鋼DE1,200PS、志布志港～若松港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,950,000.00	2,950,000		
運転費		式	1.00	2,554,331.00	2,554,331		
損料		式	1.00	5,457,560.00	5,457,560		
回航保険料		式	1.00	372,021.00	372,021		
旅費等		式	1.00	125,677.00	125,677		
合 計	作業能力：1.00回			11,459,589.00	11,459,589		

番号：1-35
 名称：えい航費(1) ①曳航土運船(密閉式)650m3積、波見港～志布志港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	109,241.00	109,241		
損料		式	1.00	107,570.00	107,570		
合 計	作業能力：1.00回			216,811.00	216,811		

番号：1-36
 名称：えい航費(2) ①曳航土運船(密閉式)650m3積、波見港～志布志港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	109,241.00	109,241		
損料		式	1.00	107,570.00	107,570		
合 計	作業能力：1.00回			216,811.00	216,811		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-37

名称：えい航費(3) 起重機船 鋼D200t吊 波見港～志布志港(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	229,629.00	229,629		
損料		式	1.00	349,100.00	349,100		
合 計	作業能力：1.00回			578,729.00	578,729		

番号：1-38

名称：えい航費(4) 起重機船 鋼D200t吊 志布志港～波見港(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	229,629.00	229,629		
損料		式	1.00	349,100.00	349,100		
合 計	作業能力：1.00回			578,729.00	578,729		

番号：1-39

名称：分解組立運搬(1) クローラクレーン(油)55t吊(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	56,200.00	84,300	8H	
特殊作業員		人	5.50	29,610.00	162,855		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	247,155.00	1,072,652		
合 計	作業能力：1.00式			1,319,807.00	1,319,807		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-40

名称：分解組立運搬(2)ブルドーザ[湿地]20t級(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	56,200.00	118,020	8H	
特殊作業員		人	2.80	29,610.00	82,908		
運搬費等率	特定項目の%	%	155.00	200,928.00	311,438		
合 計	作業能力：1.00式			512,366.00	512,366		

番号：1-43

名称：汚濁防止柵損料等 20m×20m H=21m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵	20m×20m	日	1.00	700,400.00	700,400		
汚濁防止膜費用	20m×20m H=21m	式	1.00	7,056,000.00	7,056,000		
合 計	作業能力：1.00式			7,756,400.00	7,756,400		

番号：1-44

名称：安全監視船(1) 床掘時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	6.00	129,756.00	778,536	8.00H / 10H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	6.00	620.00	3,720		
雑材料	全体の%	%	0.50	782,256.00	3,911		
合 計	作業能力：1.00式			786,167.00	786,167		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-45
 名称：安全監視船(2) 捨石本均し時、捨石均し時、潜水探査時、ケーソン据付時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	83.00	114,890.00	9,535,870	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	83.00	620.00	51,460		
雑材料	全体の%	%	0.50	9,587,330.00	47,936		
合 計	作業能力：1.00式			9,635,266.00	9,635,266		

番号：1-46
 名称：設標 1日当り (21地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,202.00	53,202	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	175,390.00	1,753		
合 計	作業能力：21.00地点			8,435.00	177,143		

番号：1-47
 名称：潜水探査 1日当り (966m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	190,466.00	190,466	8H	
機雷探査機	潜水式 20型	日	1.00	19,470.00	19,470		
雑材料	全体の%	%	3.00	209,936.00	6,298		
合 計	作業能力：966.00m ²			223.00	216,234		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：1-48
名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	111,300.00	556		
合 計	作業能力：1.00式			111,856.00	111,856		

番号：1-49
名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	9,400.00	9,400		
合 計	作業能力：1.00式			9,400.00	9,400		

番号：1-50
名称：水雷保険料(1) グラブ浚渫船(硬土盤用)鋼D5.5m3×1隻

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	13,350.00	13,350		
合 計	作業能力：1.00式			13,350.00	13,350		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：2-1
 名称：測量準備(ICT) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	179,450.00	1,794		
合 計	作業能力：1.00式			181,244.00	181,244		

番号：2-2
 名称：機材運搬(2往復当り) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	3.00	33,331.00	99,993	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	151,793.00	1,517		
合 計	作業能力：1.00式			153,310.00	153,310		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：2-3

名称：艀装テスト(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,306.00	51,306	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	635,734.00	6,357		
合 計	作業能力：1.00式			642,091.00	642,091		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：2-4

名称：測深(1CT)

1日当り (0.85km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,306.00	51,306	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	576,434.00	11,528		
合 計	作業能力：0.85km ²			691,720.00	587,962		

番号：2-5

名称：測深データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	54,600.00	169,260		
測量技師		人	4.10	47,100.00	193,110		
測量技師補		人	6.20	36,900.00	228,780		
雑材料	全体の%	%	4.00	591,150.00	23,646		
合 計	作業能力：1.00式			614,796.00	614,796		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：2-6
名称：機材運搬(2往復当り)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	3.00	33,331.00	99,993	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	151,793.00	1,517		
合 計	作業能力：1.00式			153,310.00	153,310		

番号：2-7
名称：艀装テスト(ICT)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,306.00	51,306	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	635,734.00	6,357		
合 計	作業能力：1.00式			642,091.00	642,091		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：2-8

名称：測深(1CT)

1日当り (1.02km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,306.00	51,306	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	576,434.00	11,528		
合 計	作業能力：1.02km ²			576,433.00	587,962		

番号：2-9

名称：測深データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.10	54,600.00	223,860		
測量技師		人	10.50	47,100.00	494,550		
測量技師補		人	9.50	36,900.00	350,550		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,068,960.00	42,758		
合 計	作業能力：1.00式			1,111,718.00	1,111,718		

代価表・施工パッケージ

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

番号：2-10

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	91,000.00	91,000		
合 計	作業能力：1.00式			91,000.00	91,000		

番号：3-1

名称：3次元設計データ作成(ICT)

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00施設			259,500.00	259,500		

番号：3-2

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	7,785.00	7,785		
合 計	作業能力：1.00式			7,785.00	7,785		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-1

単価表名称：グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式) 鋼D 5.5m3

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,243.00	108.00	134,244		
船団長		人	1.42	33,080.00	46,973	$\beta=1.42$	
高級船員		人	2.84	33,080.00	93,947	$\beta=1.42$	
普通船員		人	7.10	26,150.00	185,665	$\beta=1.42$	
損料(グラブ浚渫船(硬土盤用)スパッド方式)	D 5.5m3	時間	8.00	73,200.00	585,600		運転時間
損料(グラブ浚渫船(硬土盤用)スパッド方式)	D 5.5m3	日	1.65	837,000.00	1,381,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,427,479		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 1200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	274.00	108.00	29,592		
高級船員		人	2.40	33,080.00	79,392	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,150.00	31,380	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	時間	2.00	9,740.00	19,480		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	日	1.65	101,000.00	166,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					326,494		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-3

単価表名称：グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式) 鋼D 5.5m3

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	33,080.00	33,080		
高級船員		人	2.00	33,080.00	66,160		
普通船員		人	5.00	26,150.00	130,750		
損料 (グラブ浚渫船(硬土盤用)スパッド方式	D 5.5m3	日	1.00	837,000.00	837,000		供用日
合 計					1,066,990		

単価表番号：1-4

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 1200PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	33,080.00	66,160		
普通船員		人	1.00	26,150.00	26,150		
損料 (引船[鋼製])	D 1,200PS型	日	1.00	101,000.00	101,000		供用日
合 計					193,310		

単価表番号：1-5

単価表名称：土運船(曳航) 鋼650m3積(密閉式)

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.84	26,150.00	74,266	$\beta=1.42$	
損料 (土運船[密閉式])	650m3積	日	1.65	76,200.00	125,730	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					199,996		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-6

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	108.00	24,624		
高級船員		人	2.84	33,080.00	93,947	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.42	26,150.00	37,133	$\beta=1.42$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	日	1.65	88,000.00	145,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					317,884		

単価表番号：1-7

単価表名称：揚土船(リクレーマ船) 鋼DE 1200PS型

1日当り 5.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,440.00	108.00	155,520		
船団長		人	1.42	33,080.00	46,973	$\beta=1.42$	
高級船員		人	1.42	33,080.00	46,973	$\beta=1.42$	
普通船員		人	5.68	26,150.00	148,532	$\beta=1.42$	
損料（リクレーマ船〔バックホウ式〕）	DE 1,200PS型	時間	5.00	73,200.00	366,000		運転時間
損料（リクレーマ船〔バックホウ式〕）	DE 1,200PS型	日	1.65	705,000.00	1,163,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,927,248		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-8

単価表名称：揚錨船(船員を伴わない場合) 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	108.00	15,984		
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.00	95,800.00	95,800		運転日
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.65	111,000.00	183,150	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					294,934		

単価表番号：1-9

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	115.90	14,951		
潜水世話役		人	0.24	43,580.00	10,459	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	43,580.00	52,296	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	28,350.00	34,020	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	29,400.00	35,280	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					190,466		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-10

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	115.90	14,951		
潜水世話役		人	0.24	43,580.00	10,459	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	43,580.00	109,821	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	28,350.00	34,020	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	29,400.00	35,280	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					247,991		

単価表番号：1-11

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	108.00	33,480		
船団長		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	26,150.00	156,900	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	4.00	45,100.00	180,400		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,040,872		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-12

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	108.00	17,280		
高級船員		人	2.40	33,080.00	79,392	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,150.00	31,380	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					242,867		

単価表番号：1-13

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	449.00	108.00	48,492		
船団長		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	26,150.00	188,280	$\beta=1.20$	
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 200t吊	時間	4.00	64,000.00	256,000		運転時間
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,408,714		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-14

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	26,150.00	62,760	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					157,965		

単価表番号：1-15

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	364.00	108.00	39,312		
高級船員		人	2.40	33,080.00	79,392	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,150.00	31,380	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	4.00	6,710.00	26,840		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					291,764		

単価表番号：1-16

単価表名称：引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	108.00	49,248		
高級船員		人	3.60	33,080.00	119,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,150.00	31,380	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 2,000PS型	時間	2.00	15,500.00	31,000		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 2,000PS型	日	1.65	160,000.00	264,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					494,716		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-17

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	108.00	13,500		
高級船員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	26,150.00	62,760	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					257,351		

単価表番号：1-18

単価表名称：引船 鋼D 2500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	570.00	108.00	61,560		
高級船員		人	3.60	33,080.00	119,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	26,150.00	62,760	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 2,500PS型	時間	2.00	19,300.00	38,600		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 2,500PS型	日	1.65	200,000.00	330,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					612,008		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-19

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	270.00	108.00	29,160		
船団長		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	26,150.00	156,900	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	4.00	37,800.00	151,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					911,652		

単価表番号：1-20

単価表名称：発動発電機(排出ガス対策型) 150kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	80.00	148.00	11,840		
賃料(発動発電機(排出ガス対策型))	150kVA	日	1.65	6,120.00	10,098	$\alpha=1.65$	
合 計					21,938		

単価表番号：1-21

単価表名称：水中ポンプ(海水仕様) 口径200mm 揚程10m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中ポンプ 賃料	海水仕様 口径200mm 揚程10m	日	1.65	1,650.00	2,722		
合 計					2,722		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-22

単価表名称：クレーン付台船 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	196.00	115.90	22,716		
船団長		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	26,150.00	156,900	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	日	1.00	58,300.00	58,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	日	1.65	224,000.00	369,600	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					647,212		

単価表番号：1-23

単価表名称：引船 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	108.00	14,796		
高級船員		人	2.40	33,080.00	79,392	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,150.00	31,380	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 600PS型	時間	2.00	5,230.00	10,460		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 600PS型	日	1.65	54,300.00	89,595	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					225,623		

単価表番号：1-24

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 55t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	148.00	10,360		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式) 55t吊	日	1.00	63,000.00	63,000		
合 計					73,360		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-25

単価表名称：コンクリートバケット 5.0m³

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格5.0m ³ 質量13.4t	日	1.00	2,950.00	2,950		運転日
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格5.0m ³ 質量13.4t	日	2.00	1,390.00	2,780		供用日
合 計					5,730		

単価表番号：1-26

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン 〔油圧伸縮ジブ〕）	25t吊	日	1.00	56,200.00	56,200		
合 計					56,200		

単価表番号：1-27

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	70.00	108.00	7,560		
高級船員		人	1.42	33,080.00	46,973	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.42	26,150.00	37,133	$\beta=1.42$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					129,756		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：1-28

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	108.00	5,724		
高級船員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,150.00	31,380	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					114,890		

単価表番号：1-29

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	162.00	1,134		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,588		

単価表番号：1-30

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	108.00	4,752		
高級船員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					53,202		

単価表

令和5年度志布志港(新若浜地区)岸壁築造工事(第2次)(変更)

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	148.00	2,664		
運転手（一般）		人	1.00	26,300.00	26,300		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					33,331		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	162.00	1,134		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,588		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	108.00	4,752		
高級船員		人	1.20	31,500.00	37,800	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					51,306		